WITTKOPP
Hochsicherheitsschlösser seit 1857
REMOTE
Unser Aktor - Ihre Steuerung.
© Carl Wittkopp GmbH - Irrtümer und Änderungen vorbehalten  04/2019
CLAVIS Deutschland GmbH
Grüner Weg 38
34117 Kassel

REMOTE 3011 / 3111: lang
Schlosskasten / Riegel REMOTE 3010 / 3011 Stahl / Zinkdruckguss
Schlosskasten / Riegel REMOTE 3110 / 3111 Stahl, verzinkt
Versorgungsspannung 9 - 12 VDC
Anschluss Schraub-Klemmleiste, 10-polig
* siehe technische Zeichnungen S. 13-15
Technische Daten Notschloss
Zuhaltungen 8
2 Doppelbartschlüssel Zinkdruckguss, 95 mm
Schlosskasten Stahl, verzinkt
REMOTE 3010 / 3011 - NOTSCHLOSS 2618
1110 1110
Gut beraten.
Artikelnummer Aktor Riegel Entriegelungsschieber
R-1000-00-00 REMOTE 1000 Schwenkriegel
R-3000-00-01 REMOTE 3000 Blockriegel
R-3000-XX-02 REMOTE 3000 Advanced RS232 Blockriegel
R-3000-XX-04 REMOTE 3000 Advanced RS485 Blockriegel
R-3010-00-01 REMOTE 3010 Blockriegel kurz
R-3010-XX-02 REMOTE 3010 Advanced RS232 Blockriegel kurz
R-3010-XX-04 REMOTE 3010 Advanced RS485 Blockriegel kurz
R-3011-00-01 REMOTE 3011 Blockriegel lang
R-3011-XX-02 REMOTE 3011 Advanced RS232 Blockriegel lang
R-3011-XX-04 REMOTE 3011 Advanced RS485 Blockriegel lang
R-3100-00-00 REMOTE 3100 Fallenriegel
R-3100-XX-02 REMOTE 3100 Advanced RS232 Fallenriegel
R-3100-XX-04 REMOTE 3100 Advanced RS485 Fallenriegel
R-3110-00-00 REMOTE 3110 Fallenriegel kurz
R-3110-XX-02 REMOTE 3110 Advanced RS232 Fallenriegel kurz
R-3110-XX-04 REMOTE 3110 Advanced RS485 Fallenriegel kurz
R-3111-00-00 REMOTE 3111 Fallenriegel lang
R-3111-XX-02 REMOTE 3111 Advanced RS232 Fallenriegel lang
R-3111-XX-04 REMOTE 3111 Advanced RS485 Fallenriegel lang
XX - Kundenspezifische Artikelnummer nach Projekt
A
RT
IK